et discordiis que vertebantur super castro de Trebiano et

vicedominatu et honore eius et super danipnis datis bine

inde et super omnibus que in sententia ven lun. ep. conti-

nentur, prout apparet in carta scripta per manum Benvenuti

notarli sub pena CCC march, arjjenti, sicut in publico in-

strumento confecto per manum Monachi not. manitestius

declaratur, in nos tanquam in arbitrum compromisissent et,

tactis sacrosanctis evangeliis, Ildebrandus, Albertectus, Hu-

baldus. Parentinus, Atto et Opechinus nostris iurassent stare

mandatis que super predictis discordiis per nuncium aut per

nostras litteras faceremus, nos. haliito Consilio amicorum

utriusque partis, iusticia et equitate pensatis ad sopiendas

discordias supr. ita diximus supr.-^ tuendum videi, ut Ubal-

dus teneat turrim comm. castri Trebiani et tantum de eadem

turri prius per lun. ep. diruatur quam turri Ildobrandi et

nep. omnimodis adequetur. Et tanto tempore eam Ubaldus

teneat quousque turris eius constructa fuerit, sicut tempore

demolitionis extiterat, collectam sane ab ep. lun. promissam

infra duos menses Ildebrandus et Ubaldus sine fraude, fideli-

tate, auctoritate ep., collisjant, que prò turris constructione vi-

ris fidelibus assig-nentur, ac XXV lib. imp. quas Guill.* mar-

chio Mal. promisit Ubaldo Ildebrandus exsolvat prius cau-

tione fideiussoria, quam Ubaldus habet a march. Malaspine

in Aldebrandum ab Ubaldo translata, et Ildebrandus eandem

recipiat cautionem et habeat facultatem liberam dictam pe-

cuniam exigendi. Mandamus insuper Ildebrando ut L. libras

imp. vel competens pi.ynus L. libr. assignet duobus amicis

comm. quos ad hoc ep. deputabit. Ita quod si omnes Ilde-

prandi ad refectionem turris solverint operas et expensas

secundum quod statutum est per sententiam eiusdem ep.,

predictam pecuniam seu pignus Ildebrando reddatur; alio-

quin de pecunia Ildebrandi opere suorum hom. supplean-
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tur, salva sententia eiusdem ep. super exhibitione subsidii

ab hominibus facienda que neque ad Ildebr. ncque ad Ubal-

dum spectare noscuntur. Volumus et mandamus ut lapides

turris dirute, que in comm. hedificio vel domibus castella-

norum Ildebrandi apparent, Ubaldo reddantur, nisi Ubaldo

iuxta extimatio lapidum persolvatur. Omnia vero que de

novo hedificata fuerint ab Ildebrando et nepotibus et hom.

suis in preiudicium Ubaldi et consortum ipsius ad statum

pristinum reducantur. Super honore autem vicedominatus

taliter ordinatus ut Ildobrandus Vicedominus et consortes